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MUNICIPIO DE JALAPA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

2020
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

$ 34,008,164,35
$ 1.507,127.21

$1.717,395.83

INVENTARIOS $0.00
ALMACENES $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE $0.00
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES $37,232,687.39

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O

$0.00
$ 193,173,007.82

2019
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

$ 21.325,062.54 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$ 544,860.57 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA
$95,362.13 A LARGO PLAZO

$0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

$000 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO

$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

§21,965,285.24

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$0.00
$193,173,007.82

2020

$ 16,599,846.63
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$19,793.84

$0.00
$12816.77
$ 16,632,457.24

$ 37,653,848.74

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO $0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y $150.831,016.62  §121,274.921.35 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO $ 50,786,313.53
CONSTRUCCIONES EN PROCESO : . e
BIENES MUEBLES $41,400,013.77 $42,448.539.25 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $631,376.00 $ 631,376.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA $0.00

¥/O EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION $0.00 $0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO $0.00
ACUMULADA DE BIENES !
ACTIVOS DIFERIDOS $ 0:00 $0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES $ 88,440,162.27
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE $0.00 $0.00 EL PASI $ 105,072,619.51
ACTIVOS NO CIRCULANTES TaTALD L
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $386,044,414.21  §357,527,844.42 ‘

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES $0.00

DONACIONES DE CAPITAL $0.00

(\ ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0.00
y PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ $ 67,869,736.08

TOTAL DEL ACTIVO §423,277,101.60

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estado

responsabilidad del emisor".

Ml € 1 RS,

DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUO

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE
EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADQ POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

§ 379,493,129.66 TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

Labe

$296,178,948.06
$0.00
$0.00
-$45,844,202.05

$0.00
§$0.00

$ 318,204,482.09

$§423,277,101.60

2019

$20.316,347.37
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$19,793.84

$000
$6,010,786.28
§ 26,346,927.49

$0.00
$000
$ 57.036,313.61
$0.00
$0.00

$000
$ 57,036,313.61

$83,383,241.10

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$ 296,109,888.56
$0.00
$0.00
$000

$0.00
$0.00

$ 296,109,888.56

§ 379,493,129.66

s Firancieros y.sus notas, son razonablemente correctos y son
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